
 
Č. j.: VS-263598-21/ČJ-2019-801951-VERZAK 

 

1 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 3/2020 ze dne 25. 02. 2010 pod č. j.: VS-263598-19/ČJ-2019-801951-

VERZAK uzavřená mezi níže uvedenými stranami (dále též jako „Smlouva“). 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za níž právně jedná na základě pověření ze dne 01. 09. 2016, č. j. VS-88534-5/ČJ-2016-
800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel věznice Nové Sedlo, adresa:  
Věznice Nové Sedlo, P. O. Box 64, 438 01 Žatec 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

      Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák. č.235/2004 Sb. 
za osobu povinnou k DPH  
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

BETET, s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 84331, 

registrovaný u Živnostenského úřadu městské části Praha 6 
Sídlo: Potoční 8/120, 162 00 Praha 6 
IČO: 264 70 365 
DIČ: CZ 26470365 
Jejímž jménem jedná: XXXXXXXXXX, zástupce společnosti na základě plné moci ze dne 

18. 11. 2016 
Tel.:     XXXXXXXXX 
Email: XXXXXXXXXX 
Bank. spojení: XXXXXXXXX 
č. ú.: XXXXXXXXXXX 
kontaktní osoba pro jednání: ve věcech smluvních i technických XXXXXXXXX, tel.: 

XXXXXXXX 
korespondenční adresa: BETET s.r.o., Potoční 8/120, Praha 6 
 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřely po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek ke 
Smlouvě o dílo č. 3/2020 ze dne 25. 02. 2020 pod č. j.: VS-263598-19/ČJ-2019-801951-
VERZAK. 
 



 
Č. j.: VS-263598-21/ČJ-2019-801951-VERZAK 

 

2 
 

  
                                                            PREAMBULE 
 
Z důvodu předcházení bezpečnostních a zdravotních rizik vyplývajících z přijatých opatřeních 
vztahujících se k vyhlášení nouzového stavu na území České republiky, se smluvní strany 
dohodli na přerušení stavebních prací a v této souvislosti na uzavření níže uvedeného 
dodatku. 
 
 
 

I. 

Předmět dodatku: 

 

1. V článku IV.  Smlouvy odst. 1 se mění první věta takto: 
 

Předmět díla, uvedený v čl. III. smlouvy, předá zhotovitel objednateli nejpozději do  
150 kalendářních dnů od předání staveniště zhotoviteli.   
 

2. Článek IV. odst. 2 se mění takto a zní: 

 
Předpokládaný termín realizace akce je 07-08/2020, a to v rozsahu 150 dnů od 
předání staveniště.  

 
 
3. V článku VI.  Smlouvy se nově mění  odst. 2, který zní takto: 
 

1. Úhrada ceny díla bude prováděna v české měně. Zhotovitel bude po dobu provádění 
díla měsíčně vystavovat daňové doklady (faktury) a konečnou fakturu po splnění 
věcných a termínových podmínek. Přílohou každé faktury bude vždy objednatelem 
odsouhlasený a oboustranně podepsaný soupis provedených prací a dodávek, včetně 
výměrů odsouhlasených technickým dozorem objednatele za uplynulý kalendářní 
měsíc. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel ke kontrole oprávněnému 
zástupci objednatele vždy k 25 dni příslušného měsíce. Objednatel je povinen se 
k soupisu prací vyjádřit do 5 pracovních dnů a v případě jeho neodsouhlasení ho 
s uvedením důvodu vrátit zhotoviteli k přepracování. Odsouhlasený a podepsaný 
soupis provedených prací slouží jako podklad pro zpracování měsíčních faktur 
za provedené práce. Objednatel není povinen fakturu odsouhlasit, jestliže je zhotovitel 
v prodlení s dílčími termíny sjednanými v harmonogramu nebo má dílo či jeho dílčí 
provedení vady či nedodělky. Objednatel je oprávněn odsouhlasit k zahrnutí do 
měsíční fakturace dodávky podle svého uvážení i před uskutečněním montáže dodané 
věci, pakliže dodanou věc převzal. 

 
  



 
Č. j.: VS-263598-21/ČJ-2019-801951-VERZAK 

 

3 
 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

      Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Ostatní 
ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích,  z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel  
a dva stejnopisy objednatel. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli. 

 

 

V Novém Sedle dne 

 

 

 

 

 

           
…………………………………….    ………………………………….. 

Vrchní rada                                                                 
plk. Mgr. Miroslav ŠPALEK                                 Jan Čermák  

  ředitel věznice Nové Sedlo                                                               
 


